

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.75-012 สายบ้านนายเกลา-คลองใสสับ
 บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.75-012
2. สายบ้านนายเกลา - คลองใสสับ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,600,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,608,785.43 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เสกสรรค์ สุทธิช่วย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สารภี ดำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 ชเนรินทร์ เพ็งสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ชเนรินทร์ เพ็งสุทธิ

08 กันยายน 2564 12:07:26

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.75-012 สายบ้านนายภลา-คลองไผ่ลับ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลฉลอง

โดยวิธีตัดเลื่อย / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.75-012 สายบ้านนายภลา - คลองไผ่ลับ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลฉลอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลฉลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลฉลอง

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและชุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	3.77	15,834.00	1.3984	5.27	22,142.26
2.2	2	งานรื้อคันทางเดิมแล้วทับ (ลูกวิ่ง 10 ซม.)	ตร.ม.	4,200.000	11.37	47,754.00	1.3984	15.89	66,779.19
	3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	3.1.1	งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	420.000	599.45	251,769.00	1.3984	838.27	352,073.76
	3.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	3.2.1	งานไหล่ทางวัสดุขมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	126.000	353.97	44,600.22	1.3984	494.99	62,368.94
	3.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	168.000	270.57	45,455.76	1.3984	378.36	63,565.33
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์แลนซีเมนตคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์แลนซีเมนตคอนกรีตทาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,360.000	428.34	1,439,222.40	1.3984	598.99	2,012,608.60
8.2	4.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	112.000	68.28	7,647.36	1.3984	95.48	10,694.06
8.3	4.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	224.000	59.23	13,267.52	1.3984	82.82	18,553.29
TOTAL									2,608,785.43

โครงการ : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นต.ถ.75-012 สายบ้านนายยกลา-คลองไส่สืบ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นต.ถ.75-012 สายบ้านนายยกลา-คลองไส่สืบ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นต.ถ.75-012 สายบ้านนายยกลา - คลองไส่สืบ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง

สาย : บ้านนายยกลาคลอง - คลองไส่สืบ

ตอน : 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครศรีธรรมราช เขตพื้นที่ ผเมทก 2 ราคาประเมินโถงา บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.00% เงินลงทุนขาย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินลูกรังหินคลุก	ลบ.ม.	250.00	20.00	70.57	0.00	0.00	320.57	ต.ค. 2564	
2	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	ต.ค. 2564	
3	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รูป ปลึกบาทก15*15*15ชม.และรูปทรงกระ บอก15*30ชม.ตราซีแพค*รูปปลึกบาทก240ก ก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก210กก./ตร. ชม.*	ลบ.ม.	2,371.96	0.00	0.00	0.00	0.00	2,371.96	ต.ค. 2564	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยม จุดสี่เหลี่ยมค.ค.4.0ม.ม.ขนาดตาราง0.20x0.	ตร.ม.	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	ต.ค. 2564	

ขอเรียนพรุ่งนี้

08 กันยายน 2564 12:11:14

โครงการ : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.75-012 สายบ้านนายเกลา-คลองไผ่สืบ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โดยวิธีคัดเลือก

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.75-012 สายบ้านนายเกลา-คลองไผ่สืบ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.75-012 สายบ้านนายเกลา - คลองไผ่สืบ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง

สาย : บ้านนายเกลาคลอง - คลองไผ่สืบ

ตอน : 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครศรีธรรมราช เขตฝนตก ฝนชุก 2 ราคามันมีโกลา 29.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.00% เงินลงทุนจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กำหนด พัสดุ ราคา	แหล่งที่มา
4	20ม.ตราตีเอ็ม	ตร.ม.	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	ต.ค. 2564	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่าศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,570.09	0.00	0.00	0.00	0.00	25,570.09	ต.ค. 2564	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่าศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	23,971.96	0.00	0.00	0.00	0.00	23,971.96	ต.ค. 2561	
7	ทรายทรายหยาบ	ลบ.ม.	200.00	20.00	70.57	0.00	0.00	270.57	ก.ย. 2564	บึงที่สืบ

ชนรินทร์ เฟื่องสุทธิ

08 กันยายน 2564 12:11:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นต.ถ.75-012 สายบ้านนายกလာ-คลองไผ่สับ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง ไตยวีร์คีตเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและชุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	3.77	15,834.00	1.3984	5.27	22,142.26
2	2. งานรื้อคันดินทางเดิมแล้วทับ (ลูกรัง 10 ซม.) 3. งานรองพื้นทางและพนักทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,200.000	13.57	47,754.00	1.3984	15.89	66,779.19
3	3.1.1 งานพ่นทางหินคลุก (RUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	420.000	599.45	251,769.00	1.3984	838.27	352,073.76
4		ลบ.ม.	126.000	353.97	44,600.22	1.3984	494.99	62,368.94

ชื่อนรินทร์ เพ็งสุทธิ

08 กันยายน 2564 12:08:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ. 75-012 สายบ้านนาบงกลาง-คลองไผ่สับ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โคยรีคีตเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	168,000	270.57	45,455.76	1.3984	378.36	63,565.33
6	ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,360,000	428.34	1,439,222.40	1.3984	598.99	2,012,608.60
7	4.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	112,000	68.28	7,647.36	1.3984	95.48	10,694.06
8	4.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	224,000	59.23	13,267.52	1.3984	82.82	18,553.29
รวมราคากลาง								2,608,785.43

ชนมรินทร์ เฟื่องสุทธิ

08 กันยายน 2564 12:08:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ. 75-012 สายบานานายกลา-คลองไเสลับ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นต.ถ.75-012 สายบ้านนายเกลา-คลองไผ่ลับ บ้านทุ่งเจ้าไชย หมู่ที่ 3 ตำบลคลอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง

(สารสิน คำเพ็ง)
กรรมการกำกับราคากลาง

(เสกสรรค์ สุทธิชัย)
ประธานกรรมการกำกับราคากลาง
กรรมการกำกับราคากลาง

